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IWEIFEL
CHIPS &
SNACKS

Déscription d'article
no d'article
dénomination specific
ingrédients

pommes de terre, huile de colza 29%, préparation d'épices (dextrose, maltodextrine, sel 1.1% (Suisse), paprika, extrait de levure, oignon, amidon,

Original Chips Paprika 30g

12
Chips

colorant (extrait de paprika), extrait de piment rouge, aréme naturel).

poids net

3049

nutriments pro 100 g pro portiona 30 g
énergie 2'147.0 Kj 644
515.0 Kcal 154

graisses 30049 9.0
dont acides gras saturés 18¢g 0.5
glucides 5309 15.9
dont sucres 5649 1.7
fibres alimentaires 569 1.7
protéines 58g¢g 0.5
sel 13¢g 0.4
enquéte alergénes peut la 255:82:23&2:“e

contient | contenir | aycun ovo-lacto-végétarien oui
gluten X ovo-végétarien oui
oeufs X lacto-végétarien oui
archide X végétalien oui
lait, lactose X
crustacés X fab_riqué en
soja X Suisse
poisson X
fruits de cuvette durs X label
céleri X i
moutarde X E-numéro contenu
sésame X
sulfitex > 10mg/Kg X
lupines X
mollusques X
données technique
EAN unité consommateur PCE 7610095012005
EAN unité commerciale PCE 7610095012203
dimensions en cm long/profondeur largeuer hauteur
unité consommateur piéce 45.00 130.00 170.00
unité commercial carton 387.00 287.00 197.00
palettisation et poids poids net par piece 0.030 Kg
piéce par carton 20 poids brut par piéce 0.033 Kg
piéce par couche 160 poids net par carton 0.600 Kg
piéce par palette 1'440 poids brut par carton 0.850 Kg
carton par couche 8 poids net par palette 43.200 Kg
carton par palette 72 poids brut par palette 85.200 Kg

numéros de tarif douanier

emballéee sous athmospheéere modifiée

stockage conseillé

CH 20052029

no

A conserver au frais et au sec, a I'abri de la lumiére du soleil.

EU 2005202000

Conformément & la législation suisse, ce produit n'est pas a déclarer entant que produit OGM.
Le produit correspond aux exigences de la Iégislation de produits alimentaires suisse.
Zweifel Chips & Snacks AG est certifié &€ un niveau supérieur pas IFS Food.

étabil par: llaria Locher

crée le: 31.03.2026



